
Uchwa³a Nr XIII/61/2007
Rady Miejskiej w Zawidowie

z dnia 02 paŸdziernika 2007 roku

w sprawie op³aty targowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. z póŸniejszymi zmianami), art.19 pkt.1
lit.a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1

\-

Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Miejska w Zawidowie:
1. okreœla wysokoœæ stawek op³aty targowej
2. okreœla zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atnoœci op³aty targowej.

§ 2

Op³atê targow¹ pobiera siê od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek
organizacyjnych nie maj¹cych osobowoœci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y na
terenie miasta Zawidowa.

§3

Wprowadza siê nastêpuj¹ce dzienne stawki op³aty targowej:

"-

1/ przy drobnej sprzeda¿y z rêki, kosza, wiadra, wózka rêcznego,
skrzyni - 6,00 z³,

2/ przy sprzeda¿y ze stanowiska o powierzchni do 1m2 - 8,00 z³,
3/ przy sprzeda¿y ze stanowiska o powierzchni powy¿ej 1 m2 do 3 m2 - 13,00 z³,
4/ przy sprzeda¿y ze stanowiska o powierzchni powy¿ej 3 m2 - 21,00 z³,
5/ przy sprzeda¿y z samochodu, przyczepy, platformy - 18,00 z³,
6/ przy sprzeda¿y z kiosków, pawilonów, wiat i innych obiektów nie

bêd¹cych budynkiem w myœl ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych - 6,00 z³

§4

Poboru op³aty targowej dokonuje
otrzymanego zakresu czynnoœci.

pracownik Urzêdu Miejskiego, ramachw

§5

Terminem p³atnoœci op³aty targowej jest dzieñ, w którym dokonywana jest sprzeda¿.
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§ 6

Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta Zawidowa.

§7

Z dniem wejœcia w ¿ycie niniejszej uchwa³y traci moc uchwa³a Nr II/7/2006 Rady
Miejskiej w Zawidowie z dnia 01 grudnia 2006 roku w sprawie okreœlenia dziennych
stawek op³aty targowej na terenie miasta Zawidowa, ale nie wczeœniej ni¿ z up³ywem
31 grudnia 2007r.

\..I

§8

Uchwa³a podlega og³oszeniu poprzez wywieszenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu
Miejskiego w Zawidowie oraz na miejskich tablicach og³oszeñ.

§9

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Dolnoœl¹skiego i ma zastosowanie od roku podatkowego
2008.
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